los títulos actuales y la parte del respectivo Libro de Acciones y Accionistas, que 

serán sustituidos con una nueva emisión de títulos de acciones con los nuevos valores 

en dólares de los Estados Unidos de América; en tal virtud, al señor CHIU YU LAM 

ZHENG, le corresponderán ciento dos acciones (102) ordinarias y nominativas de un 

dólar cada una de ellas; y, al sefior CARLOS XU ZAMBRANO le corresponderán 

noventa y ocho acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una de ellas del 

capital social de la compañía .- DOS) Aumentar el capital suscíto de la compañía en

[...]

dólar cálta una de ellas, que sumadas las ciento dos acti 

totalizán cuatrocientas o z 

derecho de preferencia 

ZAMBRANO, suscribe deseientas noventa y cuatro acciones ordinarias nominativas 

de un dólar: cada una de ellas, que sumadas las noventa y ocho acciones que 

actualmente posee, totalizan trescientas noventa y dos (392) acciones de su propiedad. 

capital autorizado en Mil Seiscientos Dólares (US$1600) de los Estados Unidos de 

América. CUARTO) Que se reforme el articulo cuarto del contrato social de la 

Compañía, de tal modo que quede así: ARTICULO CUARTO: CAPITAL SOCIAL..- 

El Capital autorizado de la compañía es de Mil Seiscientos Dólares de los Estados